
  
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl  

 

Oznaczenie sprawy 183417/2025 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień   

publicznych o wartości powyżej  50 000 zł do 130 000 zł p.n.: ,,Dostawa, 

przedłużenie licencji BioRender”. 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 77.500,00 zł 

 

 

                                                        Aleksandra Gruchlik                                   

………………………………… 

Realizator prowadzący sprawę 

 

 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę 

w terminie: 

Cena 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 

Gwarancja Warunki  

płatności 

1 
21.02.2025 

10:46 

 

RESTOR SJ 

Dworkowa 2/107A, 

00-784 Warszawa 

 
81.696,60 zł 

od 

01.03.2025 
- zaakceptowane  

2 
24.02.2025 

8:39 

KOMA NORD 

Sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2, 

81-537 Gdynia 

85.690,66 zł 

od 

01.03.2025 
- zaakceptowane 


